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
185 m2- os. Oficerskie, dz. 2,5 a - 1 570 000
203 m2- Wola Justowska, dz. 1,5 a  - 1 579 000

OBIEKTY
400 m2 – Krowodrza - 7 a, obiekt handlowo-usługowy, 
 3 000 000 + VAT
1 100 m2 – Podgórze - obiekt handlowo-usługowy,  
 4 000 000 + VAT
450 m2 – Podgórze - obiekt usługowy  - 790 000
320 m2 – Przybysławice - dz. 21 a  - 749 000

DZIAŁKI
Garlica, gm. Zielonki – 27 a, budowlano - rolna - 149 000
Bieżanów Stary - 8,42 a, budowlana  - 220 000 
Nawojowa Góra – 9 a, budowlana  - 130 000
Karniowice - 20 a, widokowa  - 370 000
Zelków – 20 a,  - 290 000
Wola Justowska – 16 a - z WZ na dwa domy  - 1 690 000
Wola Justowska – 20 a, WZ na 2 domy jednorodzinne,  
z możliwością podziału na cztery apartamenty 

1,35 ha Karniowice - rola dla inwestora  - 2000/a

GARSONIERY I JEDNOPOKOJOWE
21 m2 - Kazimierz - 0/III, super  - 230 000
24 m2 - Azory – IX/X - 189 000
24 m2 - Bronowice – I/X - 175 000
36 m2 - Kurdwanów- apartamentowiec  - 230 000  
 + 25 000 garaż

2 POKOJOWE
36 m2 - Wileńska - III/X- zadbane  - 259 000 
37 m2 - Czyżyny - 234 000
42 m2 - Kazimierz – kamienica, II/III  - 340 913 
42 m2 - Stare Podgórze - I/IV - 328 000
42 m2 - Podwawelskie - IV/X - 255 000
45 m2 - Azory - IV/IV- loggia  - 285 000 
60 m2 - Rusznikarska - super  - 6,500 / m2 

3 POKOJOWE
52 m2 - Powstańców - V/X -323 000
53 m2 - Dąbie - III/IV  - 389 000
58 m2 - Lea – nowe  - 431 118
57 m2 - Ruczaj - Europejskie - 7000/m2
58 m2 - Kazimierz- III/III kamienica  - 377 000
59 m2 - Mackiewicza-0/IV  - 359 000
63 m2 - Kurdwanów-0/IV  - 299 000
64 m2 - Wola Justowska - super cena  - 549 000

4 POKOJOWE
100 m2 - Kazimierz - II/III superkomfort - 850 000
142 m2 - Starowiślna  - 1 349 000
203 m2 - Wola Justowska - apartament + garaż 
 - 1 750 000

ul. Wawrzyńca 38/6, 31-052 Kraków
tel.: 012 423-00-29, kom.: 604-484-866
e-mail: biuro@nieruchomosci-krakow.pl 
 
Godziny pracy: pn-pt 10:00 - 18:00

Tylko 6500 zł!!!  
Krowodrza- Rusznikarska  

- nowy blok,  
60 metrowe, dwupokojowe  
z jasną kuchnią, i balkonem.

Karolina 666 369 210,  
Marek 691 524 511

WOLA JUSTOWSKA
- 15 min od RYNKU - 64 metrowe; 

salon połączony z kuchnią,  
2 sypialnie, łazienka, 2 garderoby. 

Możliwość dokupienia garaży  
– 549 000 zł

Marek 691 524 511

Dom wolnostojący - od Rynku 
Głównego 25 min. jazdy samochodem. 
Osiedle ogrodzone z bramą wjazdową 

na pilota. Dom 200 m2, w stanie 
developerskim zaawansowanym (jest 
piec i grzejniki). Całość wybudowana 
z porządnych materiałów. Możliwość 
wykończenia pod klucz. Możliwość 
zamiany na mieszkanie w dzielnicy 

Stare Miasto - Kraków. 
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 04/2012  02.03 – 15.03.2012

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

82 000   Tomickiego 34,0 IV/XII 500 009 756 Delegat

98 000   Rydygiera 32,0 0/III 500 009 756 Delegat

100 000   Rydygiera 32,0 II/III 500 009 756 Delegat

100 000   Skawina 34,0 I/III 500 009 756 Delegat

115 000   Bartla 32,0 0/II 500 009 756 Delegat

145 000   al. 29 Listopada 33,0 0/III 668 001 305 ABN Nieruchomości 

146 000   Przy Arce 22,3 0/X 509 907 533 Bracia Sadurscy

150 000 Podgórska 25,0 0 518 685 588 Bracia Sadurscy

157 000 Ugorek 20,0 0/IV 505 236 943 Bracia Sadurscy

162 000   os. Albertyńskie 25,6 II/IV 668 001 305 ABN Nieruchomości 

168 000   Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

169 000   Na Kozłówce 25,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

169 000   Czarnieckiego 32,2 0/II 12 260 21 50 Danax

173 000   Kalwaryjska 25,0 0 662 754 233 Immobiliare Cracovia

175 000   Ułanów 25,0 0/II 668 734 483 ABN Nieruchomości 

175 000 Konarskiego 21,0 0 501 227 010 Bracia Sadurscy

178 000   Konarskiego 20,0 0/IV 668 734 483 ABN Nieruchomości 

178 000   Nad Potokiem 32,0 I/II 518 706 518 Bracia Sadurscy

179 000   Śląska 29,0 0/IV 668 734 483 ABN Nieruchomości 

179 000   Narciarska 35,0 0/IV 514 738 628 Bracia Sadurscy

180 000   Sadzawki 23,5 VII/X 668 001 305 ABN Nieruchomości 

180 000 Radzikowskiego 22,0 V 503 031 022 Bracia Sadurscy
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